
                                                                                                                                  

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

                  

  
РЕШЕНИЕ № 1094 - ИД 

      от  21 ноември 2012 година 

 

Подадено е заявление, вх. № РГ-05-1176-17 от 20.09.2012 г. и допълнително са 

представени документи, вх. № РГ-05-1176-17 от 13.11.2012 г., от управляващо дружество 

(УД) „Селект Асет Мениджмънт” ЕАД на основание чл. 141, ал. 5 от Закона за дейността 

на колективните инвестиционни схеми и на други предприятия за колективно инвестиране 

(ЗДКИСДПКИ) за издаване на разрешение за преобразуване на ИД „Селект баланс” АД в 

договорен фонд (ДФ) „Селект баланс”. 

ИД „Селект Баланс” АД е вписано като емитент в регистъра по чл. 30, ал. 1, т. 3 от 

Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН) с РГ-05-1176 и като инвестиционно 

дружество в регистъра по чл. 30, ал. 1, т. 4 от ЗКФН с РГ-04-13. Дружеството се управлява 

от УД „Селект Асет Мениджмънт” ЕАД със седалище и адрес на управление гр. София, 

район Красно село, бул. „България” № 58, бл. „С”, ет. 7, офис № 24. 

Като взех предвид, че представеното заявление и приложените към него документи 

отговарят на изискванията на ЗДКИСДПКИ и Наредба № 44 от 20 октомври 2011 г. за 

изискванията към дейността на колективните инвестиционни схеми, инвестиционните 

дружества от затворен тип и управляващите дружества (Наредба № 44)  с оглед вземане на 

обосновано решение от акционерите по предложението за преобразуване, на основание чл. 

141, ал. 5 от ЗДКИСДПКИ и чл. 13, ал. 1, т. 6 от Закона за комисията за финансов надзор 

(ЗКФН), 

 

Р Е Ш И: 

 

 

Издава разрешение на УД „Селект Асет Мениджмънт” ЕАД за преобразуване 

на ИД „Селект баланс” АД чрез промяна в правната му форма в договорен фонд (ДФ) 

„Селект баланс” АД, организиран и управляван от УД „Селект Асет Мениджмънт” 

ЕАД със седалище и адрес на управление гр. София, район Красно село, бул. 

„България” № 58, бл. „С”, ет. 7, офис № 24. 

 

 

Решението може да бъде обжалвано пред Върховния административен съд на 

Република България в 14 - дневен срок от съобщаването му, което не спира изпълнението 

му. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

СТОЯН МАВРОДИЕВ 

 


